[318 MAGRINI MARCHETTI

Prot. 0004430 del 21/05/2018
C-14 (Uscita)

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE MAGRINI MARCHETTI
Liceo Scientifico Istituto Tecnico settori Economico e Tecnologico
33013 GEMONA DEL FRIULI (UD) via Praviolai, 18  tel. 0432/981436-981632 fax 0432/970373
codice scuola UDIS01800D codice fiscale 94134560302
wwwﬁézéﬁmﬁ{gﬁw%mwﬁh@%%‘i%% udis01800d@isiruzione.i Mﬁ%%ﬁ@%%@G@@Q@ﬁﬁg‘?mﬁﬁﬁ@é?

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Atteso che nel corso dell’anno scolastico 2017-2018 ¢ stata istituita la Consulta Provinciale degli
Qtudenti ai sensi delle norme vigenti della quale fanno parte anche due studenti dell’Istituto,
Moroldo Teresa e Stefenatti Katia che hanno regolarmente accettato 1’incarico

Atteso altresi che il mandato € esercitato in rappresentanza dell’Istituto con la partecipazione alle
riunioni esterne che si svolgono a Udine

Ritenuto di favorire € agevolare tale partecipazione con |’assunzione a carico dell’Istituto delle
spese di viaggio degli studenti stessi

Visto il D.1. 44/2001
Visto I’art. 25 del Digs 165/2001

DETERMINA

A. B’ approvata la spesa di euro 100,00 per il rimborso delle spese di viaggio agli studenti
dell’Istituto componenti la Consulta Provinciale degli Studenti;

B. 1l Direttore SGA provvedera alla liquidazione in relazione alle spese effettivamente;
sostenute e comprovate da idonea documentazione di viaggio con mezzi pubblici

C. Laspesa fara carico all’aggregato A02 del Programma Annuale 2018.

B IL DIRIGENTE SCOLASTICO
o dott.ssa Graziella Covre






